ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2017 г.  № 23
О внесении изменений в Решение Совета Троицкого сельского поселения от 01.06.2012 №20 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и санитарного порядка на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом Министерства Регионального развития РФ № 613 от 27.12.2011г «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территории муниципальных образований», Законом Омской области от 24.09.2015 № 1786 – ОЗ «О закреплении вопросов местного значения  за сельскими поселениями Омской области», Уставом  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утвержденных решением Совета Троицкого сельского поселения от 01.06.2012 № 20.
      2. Статьи 8, 33, 34, 35, 55 Правил исключить, как противоречащие законодательству РФ.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
      5.  Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   С.В. Сердюк